
                                                                                  
        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  

     BASHKIA TROPOJË 

 Dt.13/02/2025 

Shtojca 25. 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri      Bashkia Tropoje   

Adresa  Sheshi Azem Hajdari Bajram Curri   

Tel/Faks __________________________________   

E-mail   bashkiatropoj@gmail.com   

Ueb-faqe __________________________________ 
 

2. Lloji i procedurës:  E hapur e thjeshtuar  

 

3. Objekti i kontratës:  Riparim Trotuari Sheshi Tahir Sinani B.Currri 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-34750-12-27-2024 

 

5. Fondi Limit 3.008.213,00 lek pa tvsh (tremilionetetemijeedyqindetrembedhjete) 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit Dt: 04/02/2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit  Data 10/02/2025. Numri 7 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
3.347.631,60    

  (me TVSH) 
Monedha Leke  

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri HTSH sh.p.k 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:bashkiatropoj@gmail.com


Adresa:  Lagjia Partizani, Rruga Fatmir Hasandoci, Zona Kadastrale 1347, NR Pasurie 1160, Bajram 

Curri  

Numri i NIPT-it   L98906601A 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës Dt. 11/02/2025 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

REXHE BYBERI 

NE MUNGESE DHE ME URDHER 

ZYRA ISLAMAJ  


